У К А З

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О Совете по экономике, инновациям и конкурентной политике при

Главе Республики Северная Осетия-Алания

В целях координации деятельности государственных органов и

организаций по обеспечению устойчивого социально-экономического

развития Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать Совет по экономике, инновациям и конкурентной

политике при Главе Республики Северная Осетия-Алания.

2. Утвердить прилагаемые:

Положение о Совете по экономике, инновациям и конкурентной

политике при Главе Республики Северная Осетия-Алания;

состав Совета по экономике, инновациям и конкурентной политике при

Главе Республики Северная Осетия-Алания.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Временно исполняющий обязанности

Главы Республики Северная Осетия-Алания                                       В. Битаров

г. Владикавказ

18  марта 2016 г.

№ 61